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Чемпіонат U-19
2022/23 4-й тур, Матч №32

П`ятниця, 09.09.2022, 12:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 18°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 1

«Верес» Рівне

1 Хома Богдан
20 Гопкало Ярослав
19 Карпусь Захар
5 Козубенко Ілля
3 Кокіль Єгор
10 Поздняков Єгор
2 Саєнко Олександр
4 Ухань Ілля (К)
11 Циганков Антон
9 Чудак Дмітрій
22 Кілєвий Арсеній

Запасні
12 Рябенко Владислав
16 Дружинін Ярослав
7 Матяш Святослав
8 Мисляй Максим
17 Панов Данило
6 Чехов Артем
14 Вілівальд Володимир

Тренер
Косовський Віталій

1 Мигаль Назар (К)
2 Протасевич Михайло
3 Бокій Дмитрій
4 Устимець Назар
5 Ромасюк Ігор
6 Фундук Владислав
7 Вороб'як Ігор
8 Шух Дмитро
9 Бамболя Юрій
10 Ібрагімов Роман
11 Вадовський Максим

Запасні
20 Кулик Михайло
13 Вільховий Андрій
14 Лепський Орест
15 Козлюк Микита
16 Пилипчук Євген
17 Петров Владислав
18 Зайко Святослав
19 Поліщук Максим

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 4-й тур, Матч №32
П`ятниця, 09.09.2022, 12:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 18°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 1 «Верес» Рівне
14' 9 Бамболя Юрій

18 Зайко Святослав

1 Хома Богдан 37'

38' 11 Вадовський Максим

3 Кокіль Єгор
14 Вілівальд Володимир 42'

2 Саєнко Олександр
8 Мисляй Максим 46'

9 Чудак Дмітрій
17 Панов Данило 55'

17 Панов Данило 59'

59' 8 Шух Дмитро

61' 10 Ібрагімов Роман
13 Вільховий Андрій

62' 11 Вадовський Максим
16 Пилипчук Євген

66' 8 Шух Дмитро

68' 7 Вороб'як Ігор
22 Кілєвий Арсеній
7 Матяш Святослав 69'

8 Мисляй Максим 69'

80' 5 Ромасюк Ігор
15 Козлюк Микита

5 Козубенко Ілля 85'

19 Карпусь Захар 87'

88' 6 Фундук Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


